
KELIONĖS APRAŠYMAS
Domina Coral Bay Bella Vista 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-05-02Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 7 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Coral Bay pakrantėje
-Apie 5 km iki Naama Bay
-Apie 13 km iki Senojo turgaus (senamiesčio
-Apie 7 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto
 
 
 
Viešbutis ant Raudonosios jūros kranto su didžiule žalia teritorija ir daugybe įvairių pramogų ir linksmybių. Šio viešbučio
teritorija priklauso viešbučių kompleksui Domina Coral Bay Hotel, Resort, SPA & Casino, kurį sudaro septyni viešbučiai. Šis
nuostabus viešbutis yra aukščiausiame „Domina“ komplekso aukšte, iš kurio atsiveria kvapą gniaužiantys Raudonosios jūros ir
Tirano salos vaizdai. Tai vienas iš nedaugelio viešbučių, kuris mielai priima svečius su augintiniais. Viešbutis svečius priima nuo
1994 metų, paskutinė atlikta renovacija atlikta 2019 metais. Iš viso viešbutyje yra 160 patogių ir jaukių kambarių, kuriuose
galima pristatyti vaikišką lovelę. Viešbutyje teikiamos paslaugos: Wi-Fi, bankomatas, parduotuvės, skalbykla (mokama),
automobilių nuoma, gydytojas (mokama), valiutos keitykla, cheminis drabužių valymas (mokama), 3 restoranai (yra vaikiškos
kėdutės), 7 barai, baseinas, SPA centras, 7 konferencijų salės, bankomatas, budinti gydytoja (mokama), galimas belaidis
internetas, skalbimo paslaugos (mokama), kirpykla (mokama), parduotuvės.

Kambariai
Bella Vista STD Room – Pool View:
Apie 36 m2 ploto kambarys 2+1/3 asm. apgyvendinimui. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas,
terasa/balkonas, televizorius, vonia, mini baras, seifas, šlepetės, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių
aptarnavimas.

Paplūdimys

 
 
 
 
Viešbutis ant jūros kranto, šalia smėlio paplūdimio. Paplūdimio gultai, skėčiai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.
 
 

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Coral Bay
Gerai žinomas kurortas Sinajaus pusiasalyje prie Raudonosios jūros. Ši vieta garsėja nuostabiu povandeniniu pasauliu.
Apsilankymas čia suteikia galimybę patirti unikalų povandeninį pasaulį ir mėgautis prabanga bei poilsiu vienoje gražiausių
Raudonosios jūros pakrančių.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/domina-coral-bay-bella-vista-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/domina-coral-bay-bella-vista-5-egiptas-sharm-el-sheich

